



VAMA BUGIE
BUGIE GRANEL
2000 g

Ingredientes:

Harina de trigo, azúcar, mantequilla, huevo, levadura en polvo, leche en polvo, sal aromas, frito en aceite de cacahuete.

Información sobre alérgenos:

Gluten de trigo, huevos, productos a base de huevos, leche y derivados, aceite de cacahuetes y derivados. Puede contener trazas de frutos secos.

Tabla valores nutricionales:

	Valor (100g)	Unidades
Energía		Kj / Kcal
Proteínas		Gramos
Hidratos de carbono -de los cuales azúcares		Gramos
Grasas -de las cuales saturadas		Gramos
Sal		Gramos
Fibra		Miligramos

Datos Logísticos:

EAN 13 (producto)	
DUN (caja)	8032894040031
UNIDADES / PAQUETE	
PAQUETES / CAJA	
CAJAS / BASE	8
ALTURAS / PALLET	9
TOTAL CAJAS / PALLET	85

Caducidad:

210 días

Condiciones de conservación:

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.